
 

 

 

Wilkowice, dnia 12.03.2025 r. 

 
 

Dotyczy postępowania nr  ZP/271/2/LA/2024  Postępowanie o udzielenie zamówienia na sukcesywną 

dostawę tlenu do zbiornika kriogenicznego służącego do magazynowania ciekłego tlenu medycznego o 

pojemności 6,4 m3 oraz dostawę gazów medycznych wraz z dzierżawą butli dla potrzeb Szpitala 

Kolejowego w Wilkowicach-Bystrej 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1 

 

W odpowiedzi na pytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia o treści jak niżej 

Zamawiający w trybie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, co 

następuje:  
 
 

Zapytanie nr 1 

 
Pytanie 1 

Proszę o zmianę, w odpowiednich miejscach SWZ wraz z załącznikami, polegającą na zastąpieniu cyfry 
„3” liczbą „10 dni roboczych” w zapisach dotyczących rozpatrzenia reklamacji. 

Rozpatrzenie reklamacji wymaga badania produktu w niezależnym laboratorium, co jest niezwykle 

czasochłonne i niezależne od woli czy wymagań jakiejkolwiek Strony Umowy. 
 

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający zmienił zapisy SWZ uwzględniając zastrzeżenia 
Oferenta. 

 
 

Pytanie 2 

W SWZ jest zapis: 
„Termin płatności za wykonaną dostawę nie krótszy niż 60 dni licząc od daty prawidłowego 

wystawienia Zamawiającemu właściwej faktury.” 
Natomiast we wzorze Umowy jest zapis: 

„Zamawiający będzie przekazywał należności za zrealizowanie poszczególnych części zamówienia 

przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany każdorazowo na fakturze w terminie 60 dni 
od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT. Prosimy o ujednolicenie zapisu na zapis: 

„Zamawiający będzie przekazywał należności za zrealizowanie poszczególnych części zamówienia 
przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany każdorazowo na fakturze w terminie 60 dni 

od daty prawidłowego wystawienia Zamawiającemu właściwej faktury.” 

 
Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający zmienił zapisy SWZ uwzględniając zastrzeżenia 

Oferenta. 
 

Pytanie 3 

Proszę o wprowadzenie następujących zmian w Umowie: 

a) W § 3 ust 2 prosimy o wykreślenie w całości. Faktura nie jest dokumentem służącym do 

wymiany informacji. Poza tym, w wielu Firmach nie ma takiej technicznej możliwości. 

Większa ilość potencjalnych oferentów bezsprzeczne leży w interesie publicznym. 

 
Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany SWZ  

 

b) W § 5 ust 9 proszę o zmianę treści na taką z której jednoznacznie będzie wynikało, że 

Zamawiający obciąży Wykonawcę tylko ewentualną różnicą kosztów pomiędzy kosztami 

Umownym a kosztami zakupu zastępczego a nie całością kosztów zakupu zastępczego. 

Zapis w obecnej formie jest nieakceptowalny i sugeruje zakupy w podmiotach trzecich na 

koszt Wykonawcy. 

 

 
Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany SWZ  

 



 

 

 

c) W § 7 ust 5 w celu równego traktowania Stron Umowy prosimy o zmianę z 

„Zamawiający” na „Strony Umowy”. 

 
Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany SWZ  

 

 

d) W celu równego traktowania Stron Umowy prosimy o dopisanie § 9 ust o brzmieniu: 

„Wykonawca może rozwiązać umowę w każdym czasie w przypadku: 

2-krotnej nieterminowej płatności za towary i usługi 

innego rodzaju nienależytego, zawinione przez Zamawiającego, wykonywania umowy. 

 
Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają be zmian. 

 

e) W § 11 ust 5 prosimy o wykreślenie zwrotu „Wykonawca zobowiązany jest do udzielenia 

każdorazowo, na żądanie Zamawiającego, pełnej informacji na temat stanu realizacji 

przedmiotu umowy na każdym etapie.” Zakładamy, że chodzi tu o raporty dotyczące 

ilości sprzedanych za jakiś okres czasu gazów. Takie zestawienia winien 

przygotowywać Zamawiający czuwając nad wartościową realizacją umowy. 

Wykonawcy nie dysponują ani ludźmi ani sprzętem który miałby wyręczać 

Zamawiającego z jego obowiązków. Poza tym, przedmiotem postępowania jest 

dostawa gazów a nie usługi dotyczące rachunkowości. 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga raportowania o ilości sprzedanych 
gazów w danym okresie lecz w celach kontrolnych swojej sprawozdawczości może 

zwrócić się do Wykonawcy o potwierdzenie sprzedanych ilości gazu. 

 

 
 


